
NETTIVARAUSOHJEET 
 
Tuntivaraus tapahtuu osoitteessa http://www.hyvakunto.com/ 
►Toimipisteet ► Riihimäki ►Varausohjelma 
 
VINKKI: Tallentamalla varausohjelman osoiterivin selaimesi kirjanmerkkeihin, pääset 
varausohjelmaan silloinkin, kun nettisivumme ovat päivityksen alla tai eivät muuten toimi. 
 
ENSIMMÄISELLÄ KERRALLA 
 
Sinun täytyy luoda tunnus ja salasana. Salasana on ehdottoman tärkeä muistaa, sillä 
sitä ei tallenneta järjestelmään, eikä sitä voi täten pyytää henkilökunnalta jälkeenpäin. 
Jos kuitenkin unohdat salasanasi, sinun on luotava uusi käyttäjätunnus ja salasana. 
Ilmoita tässä tapauksessa tästä välittömästi myös henkilökunnalle. 
 
Tunnuksen luominen tapahtuu klikkaamalla "Rekisteröidy käyttäjäksi". Tunnuksen ja 
salasanan on oltava 4-14 merkkiä pitkiä, ja ne saavat sisältää sekä kirjaimia että 
numeroita. (Jos ohjelma ei hyväksy tunnustasi ensimmäisellä kerralla, tunnus saattaa 
olla varattu. Kokeile lisätä tunnuksen perään numero tai vaihda tunnus kokonaan 
uuteen.) 
 
Täytä tyhjät tekstikentät ja klikkaa "Hyväksyn säännöt ja haluan rekisteröityä." Tämän 
jälkeen saat ilmoituksen siitä, onnistuiko rekisteröityminen, vai oliko virheitä. Tämän 
jälkeen olet kirjautuneena järjestelmään kunnes kirjaudut ulos. 
Jos et hyväksy sääntöjä, et voi rekisteröityä etkä täten varata tunteja netin kautta. 
 
KUN OLET JO TEHNYT TUNNUKSEN 
 
Jos et ole vielä kirjautuneena sisään, klikkaa "Kirjaudu sisään". Syötä tekstikenttiin 
luomasi käyttäjätunnus ja salasana. Klikkaa tämän jälkeen näiden alapuolelta "Kirjaudu 
sisään". 
 
Nyt voit tehdä tuntivarauksia sekä tarkastella tehtyjä varauksia ja poistaa niitä. Jos tunti 
on täynnä, se näkyy mustana, kun taas vapaat vuorot näkyvät sinisinä. Et voi laittaa 
itseäsi varasijalle netin kautta. 
 
 Voit varata tai poistaa tuntivarauksen 1 tuntia ennen tunnin alkamista. Varauksia voi olla 
korkeintaan 5 kerrallaan voimassa. Voit tehdä varauksia 7 päiväksi eteenpäin. 
 
Jos jätät saapumatta tunnille, jolle olet tehnyt varauksen, etkä ole 1 tuntia ennen tunnin 
alkua poistanut varausta, tapahtumasta tallentuu järjestelmään merkintä. Jos merkintöjä 
tulee 3 kappaletta 30 päivän sisällä, et voi tehdä nettivarauksia kuukauteen 
ensimmäisestä merkinnästä laskien. Merkinnät näkyvät kohdassa "Omat varaukset". 
 
 

 

http://www.hyvakunto.com/

